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06桑榆·常青

中奖注数

0注
7注

12注
708注

12,267注
377,908注
390,902注

单注奖金

---
86,431元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
605,017元
36,000元

354,000元
368,010元

1,889,540元
3,252,567元

中国体育彩票7星彩第20120期开奖公告

开奖日期：2020年11月29日
本期全国销售金额：17,750,526元

本期开奖号码：504048+14

本期中奖情况

93,281,206.10元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

15,663,076.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月29日
本期全国销售金额：18,597,308元
本省（区、市）销售金额：1,587,298元
本期开奖号码：160

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20280期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

3,924注

0注

10,972注

本地中奖注数

297注

0注

569注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：130,100元

本期开奖号码：10 11 17 18 19
本期出球顺序：11 10 19 17 18

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

253注

3,909注

单注奖金

15,777元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月28日
中国体育彩票浙江省20选5第20280期开奖公告信息

15,244,998.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月28日
本期全国销售金额：18,590,970元，本省（区、市）销售金额1,587,592元
本期开奖号码：932

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20279期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5,136注

0注

13,804注

本地中奖注数

1,681注

0注

946注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期一等奖出自：江苏（基本1注）、福建（基本1注）、河南（基本1注 追加1注）、湖北（基本1
注 追加1注）、四川（基本2注）。694,960,351.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20120期开奖公告信息
开奖日期：2020年11月28日

前区 后区
本期出球顺序：26 05 25 35 30 10 04
本期开奖号码：05 25 26 30 35 04 10

本期中奖情况

本期全国销售金额：301，311，242元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

2注

92注

28注

229注

804注

17,135注

22,849注

48,360注

692,844注

7,249,078注

---

单注奖金

7,151,477元

5,721,181元

157,223元

125,778元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

42,908,862元

11,442,362元

14,464,516元

3,521,784元

2,290,000元

2,412,200元

5,140,500元

4,569,800元

4,836,000元

10,392,660元

36,245,390元

138,223,874元

本期使用第 1 套摇奖球

444,604,720.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月28日
本期全国销售金额：12,195,514元
本 期 开 奖 号 码 :93291

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

16注

16注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

1,600,000元

1,600,000元

中国体育彩票排列5第20279期开奖公告信息

本期销售金额：129,032元

本期开奖号码：01 03 08 14 19
本期出球顺序：14 01 03 19 08

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

0注

233注

3,825注

单注奖金

…

50元

5元

32，450.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月29日
中国体育彩票浙江省20选5第20281期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

4注

216注

1,943注

24,632注

单注奖金

…

…

20,998元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年11月29日
本期销售金额：1,319,996元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：467260 5

本期中奖情况

46,680,939.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20120期开奖公告信息

445,902,173.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月29日
本期全国销售金额：11,831,536元
本 期 开 奖 号 码 ：16064

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

45注

45注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

4,500,000元

4,500,000元

中国体育彩票排列5第20280期开奖公告信息

本期销售金额：139,004元

本期开奖号码：02 03 10 13 18
本期出球顺序：02 10 03 18 13

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

1注

246注

3,648注

单注奖金

37,571元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月27日
中国体育彩票浙江省20选5第20279期开奖公告信息

16,331,348.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月27日
本期全国销售金额：19,000,494元，本省（区、市）销售金额1,611,394元
本期开奖号码：274

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20278期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5,701注

0注

13,944注

本地中奖注数

692注

0注

932注

单注奖金

1,040元

346元

173元

440,228,918.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月27日
本期全国销售金额：13,602,454元
本 期 开 奖 号 码 :27481

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

70注

70注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

7,000,000元

7,000,000元

中国体育彩票排列5第20278期开奖公告信息

中奖注数

0注
9注

79注
2,907注

41,209注
1,318,028注
1,362,232注

单注奖金

---
36,073元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
324,657元
237,000元

1,453,500元
1,236,270元
6,590,140元
9,841,567元

中国体育彩票7星彩第20119期开奖公告

开奖日期：2020年11月27日
本期全国销售金额：26,047,952元

本期开奖号码：222723+ 7

本期中奖情况

87,836,019.13元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

2注

18注

179注

2,645注

32,724注

单注奖金

…

25,430元

5,651元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年11月27日
本期销售金额：1,589,454元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：903830 8

本期中奖情况

46,344,956.63元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月26日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20119期开奖公告信息

阅读提示

在大山里，最低气温达零下10℃，以前，对于缺衣少穿的山里人，漫长的冬天难
以度日。而“火笼”给他们带来温暖，成为抵御严寒、顺利过冬的好帮手。

那些年，小火笼带给山里人温暖

“火篾当灯草，辣椒当油
炒，火笼当棉袄”是昔日山里
人生活的生动写照。

莲都区峰源乡地处大山，
一个个村庄分布在海拔 400
米至 1100 米的群山之中，森
林覆盖率 90%以上，夏天非常
凉爽，是个避暑的好去处。可
是，一到冬季特别寒冷，山坑
里结起厚厚的冰，毛巾从冷水
里一拎起来，很快就变成“冰
棍”，最低气温达零下 10℃，对
于缺衣少穿的山里人来说，漫
长的冬天难以度日。而“火
笼”给他们带来温暖，成为抵
御严寒，顺利过冬的好帮手。

“火笼”是峰源人家家户
户必备的取暖工具，人手一
只，还要有几只供客人使用，
做早饭时就要将炭火装入火
笼内，人们一起床就有火笼
烘。小孩们拿着火笼去上学，
一个教室放上二三十只火笼，
室温就明显升高，孩子们暖和
得多了。老人提着火笼，坐在
避风处晒太阳，将火笼夹在两
滕间，再盖上长布衫，将手伸
进去，暖烘烘的，觉得全身都
暖和了，边晒太阳，边聊天，其
乐无穷。每家还备有一两只

“大火笼”，其体积比一般火笼

大一两倍，装的炭火多，保温
时间长，再在“大火笼”上罩一
个竹子编的罩子，供小孩烘尿
布、衣服等用，晚上将“大火
笼”放入卧室，有一定的保温
作用。

火笼由“火笼钵”和“火笼
壳”做成，“火笼钵”大都用陶
瓷烧制而成，用于装炭火，也
有用铁皮打造的。“火笼壳”是
用竹子编织的，将“火笼钵”包
起来。还有火笼柄，以便于携
带，一些富裕人家，用铜打造

“铜火笼”，将火笼钵与火笼壳
熔为一体，全部用铜打造，美
观实用，美中不足是铜火笼容
易烫手。小孩们常常将甘薯、
马铃薯、大豆、花生、栗等放入
火笼里，盖上炭煨一阵功夫，
发出诱人的香味，取出来“扑
扑”几下，拍去炭灰，就津津有
味地吃起，又脆又香，好吃极
了。火笼成了他们的烧烤工
具。一些大人们也会将烤熟
了的玉米饼，扎上几个洞，涂
上猪（茶）油，放在火笼上慢慢
地烘烤，烤松之后，香脆可口，
特别好吃。

火笼给山里人带来了温
暖，也带来了隐患，小孩们常
会被火笼烫伤。一些人喜欢

将火笼塞进被窝“烘被窝”，特
别是一些老人，没有在入睡前
将火笼取出来，睡着后将火笼
踢翻，引起火灾，酿成大祸，甚
至丢了性命，类似事件时有发
生，使用火笼时，一定要注意
安全。

如今，空调、取暖器等家
用电器进入峰源山区的千家
万户，生活条件大大改善，人
们再也不要为度过严冬发愁
了。然而，一些老年人仍然留
恋火笼，“烘着火笼，晒晒太
阳，聊聊天”是一种享受，他们
离不开火笼。

峰 源 乡 庞 山 村 的 叶 大
伯，八十多岁，身体健朗，思
路清晰，双手灵巧，他有一手
编织火笼壳的本领。老人们
将火笼钵送到老叶家，请他
编织火笼壳。叶大伯上山砍
来毛竹，劈成又薄又细的竹
丝，再按每个火笼钵的大小
编织火笼壳，竹丝不停地飞
舞，编织成一只火笼，每只火
笼都是一件精美的工艺品。
老人们满意地拎走火笼，满
足了他们的需求，叶大伯也
增加了一份收入。

（市区 刘梦熊 85岁）

把握今天

有人难忘昨天，难忘昨天的辛酸。
一旦回忆起来，每每泪水溢出眼眶。
有人难忘昨天，难忘昨天的荣耀，
一旦滔滔说起，
常常露出得意的眼光。

而我，对昨天只是偶然回想。
因为昨天已经过去，
无论如何都无法再回到从前。
让辛酸的昨天，随着岁月远远离去，
让荣耀的昨天，跟着流水成为永远。

有人憧憬明天，憧憬明天的辉煌。
有人向往明天，期盼明天的光环。
可是明天，实在太遥远。

还不如，把握今天，实现自己的梦想。
把握今天，努力学习，不负众望；
把握今天，积极工作，不安现状；
把握今天，修心怡情，身心健康。
空闲时，出去转转，回归自然。
想吃时，抓住机会，百味尝尝。
想穿时，一旦看中，买来穿穿。
想玩时，轻松愉悦，一马平川。

把握今天，比什么都强。
(市区 陶文生 69岁）
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