那些年,小火笼带给山里人温暖

阅读提示

在大山里,最低气温达零下10℃,以前,对于缺衣少穿的山里人,漫长的冬天难 以度日。而"火笼"给他们带来温暖,成为抵御严寒、顺利过冬的好帮手。



"火篾当灯草,辣椒当油 炒,火笼当棉袄"是昔日山里 人生活的生动写照。

莲都区峰源乡地处大山, 一个个村庄分布在海拔 400 米至1100米的群山之中,森 林覆盖率90%以上,夏天非常 凉爽,是个避暑的好去处。可 是,一到冬季特别寒冷,山坑 里结起厚厚的冰,毛巾从冷水 里一拎起来,很快就变成"冰 棍",最低气温达零下10℃,对 于缺衣少穿的山里人来说,漫 长的冬天难以度日。而"火 笼"给他们带来温暖,成为抵 御严寒,顺利过冬的好帮手。

"火笼"是峰源人家家户 户必备的取暖工具,人手一 只,还要有几只供客人使用, 做早饭时就要将炭火装入火 笼内,人们一起床就有火笼 烘。小孩们拿着火笼去上学, 一个教室放上二三十只火笼, 室温就明显升高,孩子们暖和 得多了。老人提着火笼,坐在 避风处晒太阳,将火笼夹在两 滕间,再盖上长布衫,将手伸 进去,暖烘烘的,觉得全身都 暖和了,边晒太阳,边聊天,其 乐无穷。每家还备有一两只 "大火笼",其体积比一般火笼 大一两倍,装的炭火多,保温 时间长,再在"大火笼"上罩一 个竹子编的罩子,供小孩烘尿 布、衣服等用,晚上将"大火 笼"放入卧室,有一定的保温

火笼由"火笼钵"和"火笼 壳"做成,"火笼钵"大都用陶 瓷烧制而成,用于装炭火,也 有用铁皮打造的。"火笼壳"是 用竹子编织的,将"火笼钵"包 起来。还有火笼柄,以便于携 带,一些富裕人家,用铜打造 "铜火笼",将火笼钵与火笼壳 熔为一体,全部用铜打造,美 观实用,美中不足是铜火笼容 易烫手。小孩们常常将甘薯、 马铃薯、大豆、花生、栗等放入 火笼里,盖上炭煨一阵功夫, 发出诱人的香味,取出来"扑 扑"几下,拍去炭灰,就津津有 味地吃起,又脆又香,好吃极 了。火笼成了他们的烧烤工 具。一些大人们也会将烤熟 了的玉米饼,扎上几个洞,涂 上猪(茶)油,放在火笼上慢慢 地烘烤,烤松之后,香脆可口, 特别好吃。

火笼给山里人带来了温 暖,也带来了隐患,小孩们常 会被火笼烫伤。一些人喜欢 将火笼塞进被窝"烘被窝",特 别是一些老人,没有在入睡前 将火笼取出来,睡着后将火笼 踢翻,引起火灾,酿成大祸,甚 至丢了性命,类似事件时有发 生,使用火笼时,一定要注意 安全。

如今,空调、取暖器等家 用电器讲入峰源山区的千家 万户,生活条件大大改善,人 们再也不要为度过严冬发愁 了。然而,一些老年人仍然留 恋火笼,"烘着火笼,晒晒太 阳,聊聊天"是一种享受,他们 离不开火笼。

峰源乡庞山村的叶大 伯,八十多岁,身体健朗,思 路清晰,双手灵巧,他有一手 编织火笼壳的本领。老人们 将火笼钵送到老叶家,请他 编织火笼壳。叶大伯上山砍 来毛竹,劈成又薄又细的竹 丝,再按每个火笼钵的大小 编织火笼壳,竹丝不停地飞 舞,编织成一只火笼,每只火 笼都是一件精美的工艺品。 老人们满意地拎走火笼,满 足了他们的需求,叶大伯也 增加了一份收入。

(市区 刘梦熊 85岁)

把握今天

有人难忘昨天,难忘昨天的辛酸。 一旦回忆起来,每每泪水溢出眼眶。 有人难忘昨天,难忘昨天的荣耀, 一旦滔滔说起,

常常露出得意的眼光。

而我,对昨天只是偶然回想。 因为昨天已经过去, 无论如何都无法再回到从前。 让辛酸的昨天,随着岁月远远离去, 让荣耀的昨天,跟着流水成为永远。

有人憧憬明天,憧憬明天的辉煌。 有人向往明天,期盼明天的光环。 可是明天,实在太遥远。

还不如,把握今天,实现自己的梦想。 把握今天,努力学习,不负众望: 把握今天,积极工作,不安现状; 把握今天,修心怡情,身心健康。 空闲时,出去转转,回归自然。 想吃时,抓住机会,百味尝尝。 想穿时,一旦看中,买来穿穿。 想玩时,轻松愉悦,一马平川。

把握今天,比什么都强。

(市区 陶文生 69岁)

中国体育彩票浙江省6+1第20119期开奖公告信息

本期开奖号码:903830

奖级	本地中奖注数	单注奖金		
特等奖	0注			
一等奖	2注	25,430元		
二等奖	18注	5,651元		
三等奖	179注	300元		
四等奖	2,645注	20元		
五等奖	32,724注	5元		
40 044 050 00 THE A WEY THERED				

46,344,956.63 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年1月26日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期:2020年11月29日

直选

组选3

组选6

本期全国销售金额:18.597.308 元

本省(区、市)销售金额:1,587,298元 本期开奖号码:160

投注方式 全国中奖注数 本地中奖注数

10,972注

中国体育彩票排列3(浙江省)第20280期开奖公告信息

本期中奖情况

单注奖金

中国体育彩票7星彩第20119期开奖公告 开奖日期:2020年11月27日 本期全国销售金额:26,047,952元

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	0注		0元
二等奖	9注	36,073元	324,657元
三等奖	79注	3,000元	237,000元
四等奖	2,907注	500元	1,453,500元
五等奖	41,209注	30元	1,236,270元
六等奖	1,318,028注	5元	6,590,140元
合计	1,362,232注		9,841,567元

87,836,019.13 元奖董深入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年1月26日,逾期作弃奖处理 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20278期开奖公告信息

开奖日期:2020年11月27日 本期全国销售金额:13,602,454元

本期开奖号码:27481

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	70注	100,000元	7,000,000元
合计	70注		7,000,000元

440,228,918.90元奖金滚入下期奖池

中国体育彩票浙江省20选5第20281期开奖公告信息

开奖日期:2020年11月29日 本期销售金额:129,032元

本期开奖号码:01 03 08 14 19 本期出球顺序:14 01 03 19 08

本期中奖情况

单注奖金	本地中奖注数	奖级
	0注	一等奖
50元	233注	二等奖
5元	3,825注	三等奖

32,450.68元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20120期开奖公告信息

中国体育彩票浙江省 20选 5第 20280期开奖公告信息

本期销售金额:130.100元

三等奖

本期开奖号码:10 11 17 18 19

本期中奖情况 本地中奖注数 单注奖金 15,777元 二等奖 253注

中国体育彩票排列5第20279期开奖公告信息

3,909注

中国体育彩票排列3(浙江省)第20278期开奖公告信息 开奖日期:2020年11月27日

本期全国销售金额:19,000,494元,本省(区、市)销售金额1.611.394元

本期开奖号码:274

本期中奖情况 木地中华注数 投注方式 全国中奖注数 1,040π 直选 5,701注 692注 组选3 0注 0注 346元 13,944注

开奖日期:2020年11月29日 本期全国销售金额:17,750,526元

0注

708注

中奖注数

合计 390,902 注

-等奖

三等奖

五等奖

六等奖

50元

5元

中国体育彩票7星彩第20120期开奖公告

本期中奖情况

86,431元

500元

30元 5元



晚报公众微信号:

czwb2151666

中国体育彩票浙江省20选5第20279期开奖公告信息 开奖日期·2020年11月27日

本期销售金额:139,004元 本期开奖号码:02 03 10 13 18

本期出球顺序:02 10 03 18 13

本期中奖情况			
奖级	本地中奖注数	单注奖金	
一等奖	1注	37,571元	
二等奖	246注	50元	

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。

本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐诱第 20120 期开奖公告信息

93,281,206.10 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖载止日为2021年1月28日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

本期开奖号码 05 25 26 30 35 04 10 本期中奖情况				
奖	級	中奖注数	单注奖金	应源奖金合计
-88	基本	6注	7,151,477元	42,908,862元
-996	iBbo	2注	5,721,181元	11,442,362元
- 000 100	基本	92注	157,223元	14,464,516元
二等奖	iBbo	28注	125,778元	3,521,784元
三年	9-92.	229注	10,000元	2,290,000元
E91	992	804注	3,000元	2,412,200元
H1	9奖	17,135注	300元	5,140,500元
741	9奖	22,849注	200元	4,569,800元
-61	9奖	48,360注	100元	4,836,000元
7.0	9奖	692,844注	15元	10,392,660元
7L9	9奖	7,249,078注	5元	36,245,390元
合	it			138,223,874元

0 5

605.017 π

354,000 元

368,010 5

中国体育彩票排列3(浙江省)第20279期开奖公告信息 **开** 担 日 期 1 2 0 2 0 年 1 1 日 2 8 日 本期全国销售金额:18,590,970元,本省(区、市)销售金额1,587,592元 本期开奖号码:932

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	5,136注	1,681注	1,040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	13,804注	946注	173元

15,244,998.52元奖金滚入下期奖池。

合

445,902,173.40 元奖金滚入下期奖池。

开奖日期:2020年11月29日 开奖日期:2020年11月29日

中国体育彩票排列5第20280期开奖公告信息

本期全国销售金额:11.831.536元 本期开奖号码:16064

H	应派奖金合计	单注奖金	中奖注数	2级
F	4,500,000元	100,000元	45注	等奖
t	4,500,000元		45注	计

本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

正选号码 特别号码 本期开华号码:467260 本期中奖情况

奖级	本地中奖注数	单注奖金
特等奖	0注	
一等奖	0注	
二等奖	4注	20,998元
三等奖	216注	300元
四等奖	1,943注	20元
五等奖	24,632注	5元

46,680,939.06 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年1月28日。逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

本期全国销售金额:12.195.514元

本期开奖号码:93291

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖	16注	100,000元	1,600,000元	
合计	16注		1,600,000元	
444,604,720.76元奖金滚入下期奖池。				